
quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00922 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 862/2018 

 

 “Dispõe sobre a Exoneração do 

Administrador Distrital. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1.º Fica exonerado o Senhor JOSÉ BORGES RIBEIRO JÚNIOR, ocupante do cargo 

comissionado de Administrador Distrital (Símbolo CC-3), vinculado ao Gabinete do Prefeito do 

Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 26 de setembro de 2018. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A329A0B4E4BD764A0C77468D9D78EE0B



quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00922 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 863/2018 

 

 “Dispõe sobre a Exoneração do cargo 

comissionado de Assistente de Gabinete. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1.º Fica exonerado o Senhor FLÁVIO HENRIQUE MONTEIRO CARDOSO, ocupante do 

cargo comissionado de Assistente de Gabinete (símbolo CC-3), vinculado ao Gabinete do Prefeito do 

Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 26 de setembro de 2018. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A329A0B4E4BD764A0C77468D9D78EE0B



quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00922 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 864/2018 

 

 “Dispõe sobre a Exoneração do Assistente 

Técnico de Articulação e Desenvolvimento 

Institucional. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1.º Fica exonerado o Senhor ADEMÁRIO OLIVEIRA DOMINGOS ocupante do cargo 

comissionado de Assistente Técnico de Articulação e Desenvolvimento Institucional (símbolo CC-2), 

vinculado ao Gabinete do Prefeito do Município de Uauá 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 26 de setembro de 2018. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A329A0B4E4BD764A0C77468D9D78EE0B



quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00922 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938–1707- E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO N.º 865/2018 

 

“Dispõe sobre a exoneração do Coordenador 

da Divisão de Planejamento Urbano e 

Projetos.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica exonerado o Senhor JOSÉ ROBÉRIO GOMES DA SILVA, ocupante do cargo 

comissionado de Coordenador da Divisão de Planejamento Urbano e Projetos (símbolo CC-3) 

vinculado à Secretaria de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 26 de setembro de 2018. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A329A0B4E4BD764A0C77468D9D78EE0B



quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00922 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938–1707- E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO N.º 866/2018 

 

“Dispõe sobre a exoneração da Assessora Especial de 

Saúde.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica exonerada a Sra. LUCIENE DE SOUZA RIBEIRO, ocupante do cargo 

comissionado de Assessora Especial de Saúde (símbolo CC-1) vinculada à Secretaria Municipal de 

Saúde do município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 26 de setembro de 2018. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A329A0B4E4BD764A0C77468D9D78EE0B



quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00922 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938–1707- E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO N.º 867/2018 

 

“Dispõe sobre a exoneração do Coordenador 

da Divisão de Administração de Equipamentos 

Públicos.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica exonerado o Senhor EUGÊNIO ROCHA DOS SANTOS, ocupante do cargo 

comissionado de Coordenador da Divisão de Administração de Equipamentos Públicos (símbolo CC-

3), vinculado à Secretaria de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 26 de setembro de 2018. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A329A0B4E4BD764A0C77468D9D78EE0B


		2018-09-26T17:47:42-0300




